ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo

đối với viên chức

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy

định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức,

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 62/TTr-SNV ngày

19/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Nguyễn

Thị Tuyến, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hưng Yên:

 Chức danh nghề nghiệp giảng viên chính (hạng II), mã số V.07.01.02; từ

22% lên 23% kể từ ngày 01/10/2022.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Nội vụ,

Tài chính, Kho bạc nhà nước Hưng Yên; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Hưng Yên; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị

Tuyến căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh: Ô. Thắng;

- Lưu: VT, CVNCD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Lê Huy

		2023-04-18T08:24:19+0700
	Trần Văn Thắng

		2023-04-19T14:21:28+0700
	Nguyễn Lê Huy

		2023-04-19T16:32:06+0700

		2023-04-19T16:32:06+0700

		2023-04-19T16:32:06+0700

		2023-04-19T16:32:06+0700